
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 декабря 2021 года № 33/6 

 

 

О признании утратившими силу отдельных решений 

Совета Ейского городского поселения  

Ейского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года                         

№ 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации" Совет Ейского городского поселения 

Ейского района  р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу решения Совета Ейского городского 

поселения Ейского района: 

1) от 8 августа 2017 года № 43/7 "Об утверждении Положения о 

перечне видов муниципального контроля  и органов местного самоуправле-

ния, уполномоченных на их осуществление на территории Ейского 

городского поселения Ейского района, и порядке его ведения"; 

2) от 30 января 2020 года № 8/1 "О  внесении изменения в решение 

Совета Ейского городского поселения Ейского района от 8 августа 2017 года 

№ 43/7 "Об утверждении Положения о перечне видов муниципального 

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их 

осуществление на территории Ейского городского поселения Ейского 

района, и порядке его ведения". 

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы  Ейского  городского 

поселения Ейского района 

  

 

Р.Ю. Бублик 

 

 

Председатель  Совета Ейского   

городского поселения Ейского  

района 

  

                                       

А.В. Бережной 

 

 

 


